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missi sunt, benigno recipialis aflectu, et per eos
Orientalis terrae stalu et necessitalecomperta, prin-
cipes, comites, et alios fideles Christi parochianos
vestros, crebris et sollicilis exhortalionibus labore-
tis inducere, ut terram illain, pro cujus liberatione

patres et genilores eorum sanguinem proprium effu-

derunt, adeant festinanter, et contra inimicos cru-
cis Christi polentia et viiiule decertent. Lilteras

aulem, quas proplcr hoc generaliter miltimus, uni-

versis facialis ecclesiis publice legi, el exponatis
earum tenorem, et remissionem pecealoruni, quara
facimus illis qui tam pium et necessarium opus as-

sumpscrint, nuntietis : el ita omnes ad exsequen-
dum quod snggeiimus moneatis, quod per sollicitu-
dinem el exhorlalionem veslram terra illa feslinan-
ter fidelium sentiat auxilium el juvameii; et vos

propler hoc ab omnipotenli Deo mercedem possitis
consequi sempiternain.

Datum Tusctilani, decimo sexto Januarii.

MDVl.

Ad TheobaldumCluniacenscm abbatem. — Composi-
liones ipsius faclas cum Guillelmocomite Cabilo-
nensi el cum Girardo comite Matisconensi scripio
Philippi regis Francorum munitas confirmat.

(Tusculi, Febr. 9.)
[D. BOUQUET,Recueil, XV, 974.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-
ctis filiis TIIEOBALDOabbati el capitulo Cluniacensi,
salulem et apostolicara benediclionem.

Cuiii Ecclesia veslra nobis sit nullomediante sub-

jecta, ejus et vestrse volumus, ut tenemur, paci
prospicere, et ne possitis in posterum malitiosa

quoruntlibet yexatione gravari sollicite providere.
Inde est quod, cum inler vos et nobilem virum co-
niitem Cabilonensem(55)super querelis omnibus quas
adversus eum habebatis, et super exactionibus quas
exercebat in homines et terras ejusdem ecclesias
coram charissimo in Christo filio noslro Philippo,
illustri Francorum rege, amicabilis composilio facta
sit, et ejusdem rcgis aulhenlico continetur, ratam
habemus, eamque auctorilate apostolica confirma-
mus. Nihilominus eliamcompositionem illam quam
cuni nobili viro comite Gerardo (54)super exaclioni-
bus quibus terram veslram et homines opprimebat,
delibera voluntate fecistis, sicut esl in scripto ipsius
comilis roborala, futuris lemporibus nianere decer-
nimus illibatam.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrce confirmalionis infringere, autet ausu teme-
rario coutraire. Si qttis autem lioc attentare prse-

(55) Gitillelmum,cujus charla de Paredo, quaeha-
betur in Bibliolh. Cluniac, col. 1441, facla est apud
Lordonum ab lncarnalionis Domini anno 1180,
Pliijippo regeFrancorum regnante in Francia, anno
regni ejus secundo a coronatione. ln eo porro reco-
gnovi, inquil. et confessus sum quod in villa paredi
et perlinenliis, et in universa lerra ejus, non habeo
talliam vel porcellagium vel bevuagium, vel melsio-
nagium, seu anuonagium vel corredum, quaeomnia
fgo el ministri mei plerumque violenter accipicba-

A sumpserit, indignationem omnipotenlis Dei et bea-

torum Pelri et Pauli apostolorum ejus se noverit in-

cursttrum.
Dalum Tusculi, v Idus Februarii.

MDVH.
Thcobaldo abbati el capilulo Cluniacensisignificatse

episcopoEduensimaudasse ut'capellam Belnensem
consecrarel. Qui si mandalum exsequi noluerit,
permillit iis ul episcopumBellicensem ad confi-
ciendam consecrationeminvitent.

(Tusculani, Febr. 10.)

[Bibliolhec. Cluniac, p. 1444.]
ALEXANDERepiscopus, servusscrvorum Dei, dile-

ctis filiis T. abbati et capitulo Clun., salutem et

apostolicam benedictionem.

Cum apud Belnam capellam qtiamdam, sicut di-

citis, habeatis, quam petitis consecrari, venerabili

fratri noslro Eduensi episcopodedimus inmandalis,

ut capellam ipsam, cum a vobis requisiius fuerit,

dedicet, et apud eam coenieteriuin benedical; sub

eo lenore videlicet, ul alienos parochianos ad quo-
tidiana officia, vel ad sepulturam tempore nullo re-

cipiat, nec in decimis, !vel in aliis parochialia sibi

jura imprimis usurpet. Ne igiltir vestro super hoc

desiderio defraudemini, prsesenlibus v.obis litteris

induigemus, ut si proediclus episcopus a vobis se-

cundo vel leiiio reverenter et huimliler requisilus,
mandatum nostrum non fucrit exseculus, liberum

vobis sit caiholicum episcopum quem^ malueri-

tis, etc,

c
MDVIII.

Guidoni archiepiscopo Senonensi, Henrico episcopo
Baiocensi, S. abbaliS. GenovefwetdecanoEcclesim
Baiocensis mandal, ul in conlroversia inler Bolan-
dum eiectmnDolensemet Bartholomwumarchiepi-
scopumTuronensem,ap. sedislegalum.lestiumdicla
lilleris consignent.

(TuscuIani,Febr. 25.)

[MARTEN,Thes. Anecdot., ffl, 907.]

MDIX

Ecclesiw S. Mariw Floltinensis proleclionemsusci-
pit ejusquejura ac privilegia confirmat.

(Tusculani, Marl. 10.)

[MORIN,Hist. du Gatinois, Paris 1<>50,4° p. 291.]
ALEXANDERepiseopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiisGUILLELMO,priori ecclesiaeBeatseMariaede

Q Flolin, ejusque fratribus tam praesenlibus quam

fuluris, regularem vitani professis in perpeluum.

Religiosis viris et pietalis operibus deputatis pu-
blicum convenit aclessepraesidium, ut lanto liberius

obsequiis divinis inserviant, quanto se sentiunt for-

tius apostolica proteclione munitos. Quapropler di-

mus. Prselerea homines Eeclesiaequandoque in ex-

peditiones meas ire cogebam el opera sua facere
conipellebam, videlicet ii^ fossatis meis erigendis et
castellis construendis; quse omnia perilus guerpivi
et remisi, ita quod lisec omnia q^JSpraedixi, a me
vel ab hseredibusaut ministris meis deinceps ntilla-
leiius reqtiiraiilur, etc.